


Le jeu est joué en continu avec 9 lancers sur chacune des 8 pistes (72).
5 joueurs / joueuses par équipe, les 4 meilleur(e)s seront classé(e)s.
L’équipe qui n’a que 4 joueurs /joueuses n’a pas de non-classé(e).

 Résultats Hommes Total 1-4 Total 5-8 TOTAL  Résultats Dames Total 1-4 Total 5-8 TOTAL Hommes Dames

H 101  JANSSEN Gérard Lux 203 192 395 D 101  SZYMKIEWICZ Marlène Lux 183 175 358 Luxembourg Luxembourg

H 201  WANNER Marco Ch 117 114 231 D 201  BOHLER Brigitte Ch 101 115 216 1628 1474

H 301  GREINER Johannes A 133 185 318 D 301  DÜRREGER Petra A 112 56 168

H 401  JENSEN Tobias Dk 195 224 419 D 401  JENSEN Marianne Dk 148 177 325 Hommes Dames

H 501  LAUCHER Éric F 117 143 260 D 501  STUTZ Valérie F 129 124 253 Suisse Suisse

H 102  KASEL Tom Lux 221 211 432 D 102  POORTERS Kim Lux 176 168 344 979 823

H 202  SLANZI Martin Ch 142 126 268 D 202  RINDERKNECHT Judith Ch 82 67 149

H 302  LUTTENBERG Gerhard A 136 125 261 D 302  FERTSCHNIG Sabine A 89 67 156 Hommes Dames

H 402  SCHRODER Christian Dk 173 155 328 D 402  JUHL Christina Dk 199 155 354 Autriche Autriche

H 502  HAEN Sébastien F 158 162 320 D 502  MEYER Béatrice F 105 87 192 1098 783

H 103  RECH Alain Lux 202 194 396 D 103  HOFFMAN Sonja Lux 162 183 345

H 203  HAGENBUCH Rolf Ch 110 80 190 D 203  FRITSCH Elvira Ch 123 87 210 Hommes Dames

H 303  MICHELER Marco A 118 128 246 D 303  KOFLER Christine A 123 82 205 Danemark Danemark

H 403  KREUTZFELDT Michael Dk 206 165 371 D 403  R.PEDERSEN Zenia Dk 139 148 287 1510 1311

H 503  GRETH Alban F 146 138 284 D 503  THEILLER Cécile F 118 78 196

H 104  BLASEN Alain Lux 207 198 405 D 104  HUBERTY Christiane Lux 174 146 320 Hommes Dames

H 204  BANZ Adrian Ch 118 120 238 D 204  IMMOOS Belinda Ch 107 75 182 France France

H 304  PÖLLMANN Karl A 66 137 203 D 304  RECHBERGER Bianca A 88 116 204 1159 1029

H 404  FOLMER Martin Dk 174 165 339 D 404  HANSEN Camilla Dk 159 186 345

H 504  HAEMMERLIN Philippe F 156 134 290 D 504  BOHN Laetitia F 135 146 281

H 105  HOFFMAN Marc Lux 207 162 369 D 105  KELLER Martine Lux 222 205 427

H 205  FUCHS Roger Ch 110 132 242 D 205  GEELER Silvia Ch 117 98 215

H 305  PÜRSTL Richard A 126 147 273 D 305  SCHELL Suzanne A 85 121 206

H 405  SKIPPER Niels Dk 214 167 381 D 405  KOLFACH Sabrina Dk 129 150 279

H 505  HENSEL Michel F 130 135 265 D 505  HAEMMERLIN Leslie F 123 176 299

Piste 1      3 lancers d’entraînement et 9 lancers dans le plein, Piste 5      3 lancers d’entraînement et 9 lancers dans le plein,
Piste 2      3 lancers d’entraînement et 9 lancers dans le plein en débarassé, Piste 6      3 lancers d’entraînement et 9 lancers dans le plein en débarassé,
Piste 3      9 lancers dans le plein, Piste 7      9 lancers dans le plein,
Piste 4      9 lancers dans le plein en débarassé. Piste 8      9 lancers dans le plein en débarassé.
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Tableau de résultats



Résultats par nation et individuels

DAMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

106  SZYMKIEWICZ Marlène 50 36 71 26 183 57 27 64 27 175

107  POOTERS Kim 66 16 58 36 176 50 26 49 43 168

108  HOFFMAN Sonja 38 27 65 32 162 59 35 64 25 183

109  HUBERTY Christiane 53 36 58 27 174 58 24 46 18 146

110  KELLER Martine 72 36 69 45 222 66 53 50 36 205

106  SZYMKIEWICZ Marlène

107  POOTERS Kim

108  HOFFMAN Sonja

109  HUBERTY Christiane Indiv.

110  KELLER Martine

358

344

345

320

427

1474

 Luxembourg

Joueuses Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueuses +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

DAMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

206  BOHLER Brigitte 36 13 45 7 101 54 7 38 16 115

207  RINDERKNECHT Judith 42 6 27 7 82 12 7 40 8 67

208 FRITSCH Elvira 39 17 42 25 123 36 15 33 3 87

209 IMMOOS Belinda 39 9 43 16 107 32 8 29 6 75

210  GEELER Silvia 49 17 45 6 117 17 16 43 22 98

206  BOHLER Brigitte

207  RINDERKNECHT Judith Indiv.

208 FRITSCH Elvira

209 IMMOOS Belinda

210  GEELER Silvia

216

149

210

182

215

823

Suisse

Joueuses Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueuses +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

DAMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

306  DÜRREGER Petra 48 14 33 17 112 23 8 17 8 56

307  FERTSCHNIG Sabine 39 24 9 17 89 26 8 28 5 67

308  KOFLER Christine 57 17 43 6 123 33 5 27 17 82

309  RECHBERGER Bianca 27 8 45 8 88 55 26 27 8 116

310  SCHELL Suzanne 43 8 26 8 85 39 26 43 13 121

306  DÜRREGER Petra

307  FERTSCHNIG Sabine Indiv.

308  KOFLER Christine

309  RECHBERGER Bianca

310  SCHELL Suzanne

168

156

205

204

206

783

Autriche

Joueuses Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueuses +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

DAMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

406  JENSEN Marianne 52 18 61 17 148 64 17 55 41 177

407  JUHL Christina 67 36 63 33 199 57 34 56 8 155

408  R. PEDERSEN Zenia 54 9 50 26 139 53 26 61 8 148

409  HANSEN Camilla 61 25 56 17 159 68 26 56 36 186

410  KOLFACH Sabrina 50 8 54 17 129 61 24 49 16 150

406  JENSEN Marianne

407  JUHL Christina

408  R. PEDERSEN Zenia

409  HANSEN Camilla

410  KOLFACH Sabrina Indiv.

325

354

287

345

279

1311

 Danemark

Joueuses Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueuses +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

DAMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

506  STUTZ Valérie 41 25 45 18 129 47 16 52 9 124

507  MEYER Béatrice 41 17 39 8 105 38 5 37 7 87

508  THEILLER Cécile 37 17 48 16 118 32 17 21 8 78

509  BOHN Laetitia 42 27 50 16 135 42 18 59 27 146

510  HAEMMERLIN Leslie 52 17 46 8 123 59 16 65 36 176

506  STUTZ Valérie

507  MEYER Béatrice Indiv.

508  THEILLER Cécile

509  BOHN Laetitia

510  HAEMMERLIN Leslie

253

192

196

281

299

1029

France

Joueuses Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueuses +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

HOMMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

101  JANSSEN Gérard 65 30 56 52 203 51 36 61 44 192

102  KASEL Tom 69 36 71 45 221 65 34 68 44 211

103  RECH Alain 68 34 66 34 202 58 36 65 35 194

104  BLASEN Alain 70 31 64 42 207 66 45 51 36 198

105  HOFFMAN Marc 71 32 62 42 207 51 24 46 41 162

101  JANSSEN Gérard

102  KASEL Tom

103  RECH Alain

104  BLASEN Alain

105  HOFFMAN Marc Indiv.

395

432

396

405

369

1628

 Luxembourg

Joueurs Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueurs +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

HOMMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

201  WANNER Marco 39 18 43 17 117 47 18 27 22 114

202  SLANZI Martin 35 26 50 31 142 49 16 44 17 126

203  HAGENBUCH Rolf 39 6 57 8 110 39 7 26 8 80

204  BANZ Adrien 35 26 49 8 118 51 7 37 25 120

205  FUCHS Roger 45 9 48 8 110 53 27 44 8 132

201  WANNER Marco

202  SLANZI Martin

203  HAGENBUCH Rolf Indiv.

204  BANZ Adrien

205  FUCHS Roger

231

268

190

238

242

979

Suisse

Joueurs Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueurs +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

HOMMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

301  GREINER Johannes 62 7 47 17 133 57 26 57 45 185

302  LUTTENBERG Gerhard 56 8 63 9 136 45 15 48 17 125

303  MICHELER Marco 39 17 44 18 118 46 23 42 17 128

304  PÖLLMANN Karl 8 8 33 17 66 40 8 63 26 137

305  PÜRSTL Richard 33 31 46 16 126 48 42 40 17 147

301  GREINER Johannes

302  LUTTENBERG Gerhard

303  MICHELER Marco

304  PÖLLMANN Karl Indiv.

305  PÜRSTL Richard

318

261

246

203

273

1098

Autriche

Joueurs Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueurs +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

HOMMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

401  JENSEN Tobias 67 33 69 26 195 73 44 72 35 224

402  SCHRODER Christian 66 26 64 17 173 61 8 60 26 155

403  KREUTZFELD Michael 65 27 69 45 206 53 18 58 36 165

404  FOLMER Martin 72 34 60 8 174 67 26 54 18 165

405  SKIPPER Niels 67 25 69 53 214 67 8 66 26 167

401  JENSEN Tobias

402  SCHRODER Christian Indiv.

403  KREUTZFELD Michael

404  FOLMER Martin

405  SKIPPER Niels

419

328

371

339

381

1510

 Danemark

Joueurs Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueurs +1 )

Total



Résultats par nation et individuels

HOMMES

N° 1 2 3 4 Total 1-4 5 6 7 8 Total 5-8

501  LAUCHER Eric 51 17 41 8 117 57 12 51 23 143

502  HAEN Sébastien 53 27 64 14 158 47 34 54 27 162

503  GRETH Alban 46 24 51 25 146 52 23 48 15 138

504  HAEMMERLIN Philippe 47 31 47 31 156 48 18 55 13 134

505  HENSEL Michel 53 25 44 8 130 52 27 47 9 135

501  LAUCHER Eric Indiv.

502  HAEN Sébastien

503  GRETH Alban

504  HAEMMERLIN Philippe

505  HENSEL Michel

260

320

284

290

265

1159

France

Joueurs Pistes

Nom - Prénom

Résultat global par équipe ( 4 joueurs +1 )

Total


